РЕШЕНИЕ
№ 36/213-н от 24.12.2015
Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности в Беловском городском округе
Во исполнение Закона Кемеровской области от 26.12.2013 № 142-ОЗ «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в Кемеровской области», руководствуясь частью 6 статьи 7 и частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Беловский городской округ, Совет народных депутатов Беловского городского округа:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить Порядок исполнения функций по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов согласно приложению № 3 к настоящему решению.
4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016, но не ранее даты официального опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства Береснева В. В.

Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа
А.В. Бурлаков

Глава Беловского
городского округа
А.В. Курносов

	[image: http://www.bgsnd.ru/images/filetypes/doc.png]
	Приложение №1

	[image: http://www.bgsnd.ru/images/filetypes/doc.png]
	Приложение №2

	[image: http://www.bgsnd.ru/images/filetypes/doc.png]
	Приложение №3

image1.png
MJ